
РАБОТЕН ЛИСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛЕКТИРАТА „ПИНОКИО“ 
Заокружи го точниот одговор!
1. Автор на книгата „Пинокио“ е писателот------------------------------------------------------    
[bookmark: _GoBack]2.Пинокио е:
а) плишана играчка;                         б) дрвена кукла;                               в) палаво дете                

3.Таткото на Пинокио се викал:
а) Алфонсо;                                     б) Робинсон;                                         в) Џепето                     

4. Што му купил таткото на Пинокио:
а) панталони;                                   б) буквар;                                           в) капутче                     

5.Пинокио прво  отишол во:
а) кино;                                         б) на игралиште;                                     в) во театар                 

6.Сопственикот таму на Пинокио му подарува:
а) три јаболки;                              б) пет златници;                                 в) пет зајчиња                   
   
 Одговори !
     7. Какви совети добивал најчесто Пинокио од штурчето?                                                               
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

8. Кои две животни го измамиле Пинокио ?          
                                                                               

9.Што му се случувало на Пинокио секогаш кога лажел?
_______________________________________________________________________________________  

10. Каква желба имал Пинокио ?
_______________________________________________________________________________________ 

11. Која авантура на Пинокио најмногу ти се допадна ?
_____________________________________________________________________________________     
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

